





    

    
        
            
                                 
    
        
            
                TELEPASS NAUJAS TINKLAS: KROATIJA! 

                    
                

                
                
                    
                        Keliaukite po Europą dar sklandžiau mokėdami kelių mokesčius Kroatijoje su "Telepass SAT" dėžutėmis. 1 OBU įrenginys, neribota nauda jūsų automobilių parkui!

                                                             Pasirūpinkite įranga dabar

                                                    

                                    
                  
        
                      
    


                
                    
                         
                            
                            
                                	Mano klientų erdvė
	Mano Q&B užsakymas


                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    

                                
                                
                                                                            
    Sekite mus

    
        	
	
	


    


                                                                                                            

                                
                                                                                LT	EN
	SK
	HR
	HU
	RO
	RU
	CS
	PL
	LV
	IT
	FR
	DE
	NL
	PT
	ES
	SA
	SL
	BG


                                                                        

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                

                                
                                
                                                                    


                                
                             
                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                         Uždaryti meniu                                    

                                    
                                        
                                        


                  
                    
                  
                


	Transporto priemonių parko valdymo sprendimai
	Rinkliavų mokėjimo sprendimai
		Kelių šalių rinkliavų tinklai
	Kiekvienos šalies rinkliavų tinklai



	Keltų, tunelių ir traukinių užsakymai
		Keltų rezervavimas
	Frėjaus ir Monblano tuneliai, kertantys
	Kelių geležinkelių jungtys



	PVM ir akcizų grąžinimas
		PVM grąžinimas
	Akcizo grąžinimas
	PVM mokėtojo registracija



	Telematikos parko valdymas
		Telematikos ir rinkliavų paketas
	Pritaikytos telematikos parinktys



	Kuro kortelės
	Mokėjimo už automobilių stovėjimą sprendimai
	Posted Vairuotojų paslaugos



	Mūsų paslaugos pagal šalis
	Austrija
	Baltarusija
	Belgija
	Bosnija ir Hercegovina
	Bulgarija
	Kroatija
	Kipras
	Čekijos Respublika
	Danija
	Estija
	Suomija
	Prancūzija
	Gruzija
	Vokietija
	Graikija
	Islandija
	Vengrija
	Airija
	Izraelis
	Italija
	Latvija
	Lietuva
	Liuksemburgas
	Malta
	Juodkalnija
	Marokas
	Nyderlandai
	Norvegija
	Lenkija
	Portugalija
	Rumunija
	Rusija
	Serbija
	Slovakija
	Slovėnija
	Ispanija
	Švedija
	Šveicarija
	Turkija
	Tunisas
	Jungtinė Karalystė



	Laivyno tipas
	SUNKIASVORĖ KROVININĖ IR SUNKIOJI KROVININĖ TRANSPORTO PRIEMONĖ
	Miesto / tolimojo susisiekimo autobusai
	Lengvosios transporto priemonės



	Apie mus
	Susipažinkite su mumis
	Kreipkitės į vietos biurą
	Mūsų partnerystės
	Prisijunk prie mūsų



	Naujiena
	Tapkite klientu


                                        
                                    

                                



                                
                            

                        

                    

                


                
                 

               
                
                   
                    
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Ieškoti
                            

                        

                    

                    

                    
                

               
            
        
        
    
    
        Nugara

        
            


                  
                    
                  
                


	Transporto priemonių parko valdymo sprendimai
	Rinkliavų mokėjimo sprendimai
		Kelių šalių rinkliavų tinklai
	Kiekvienos šalies rinkliavų tinklai



	Keltų, tunelių ir traukinių užsakymai
		Keltų rezervavimas
	Frėjaus ir Monblano tuneliai, kertantys
	Kelių geležinkelių jungtys



	PVM ir akcizų grąžinimas
		PVM grąžinimas
	Akcizo grąžinimas
	PVM mokėtojo registracija



	Telematikos parko valdymas
		Telematikos ir rinkliavų paketas
	Pritaikytos telematikos parinktys



	Kuro kortelės
	Mokėjimo už automobilių stovėjimą sprendimai
	Posted Vairuotojų paslaugos



	Mūsų paslaugos pagal šalis
	Austrija
	Baltarusija
	Belgija
	Bosnija ir Hercegovina
	Bulgarija
	Kroatija
	Kipras
	Čekijos Respublika
	Danija
	Estija
	Suomija
	Prancūzija
	Gruzija
	Vokietija
	Graikija
	Islandija
	Vengrija
	Airija
	Izraelis
	Italija
	Latvija
	Lietuva
	Liuksemburgas
	Malta
	Juodkalnija
	Marokas
	Nyderlandai
	Norvegija
	Lenkija
	Portugalija
	Rumunija
	Rusija
	Serbija
	Slovakija
	Slovėnija
	Ispanija
	Švedija
	Šveicarija
	Turkija
	Tunisas
	Jungtinė Karalystė



	Laivyno tipas
	SUNKIASVORĖ KROVININĖ IR SUNKIOJI KROVININĖ TRANSPORTO PRIEMONĖ
	Miesto / tolimojo susisiekimo autobusai
	Lengvosios transporto priemonės



	Apie mus
	Susipažinkite su mumis
	Kreipkitės į vietos biurą
	Mūsų partnerystės
	Prisijunk prie mūsų



	Naujiena
	Tapkite klientu


        
        

        
            	Mano klientų erdvė
	Mano Q&B užsakymas


        

    

    
    
    
        
            
                	Tapkite klientu


            

            
                
                    
                   

                    
                   
                
                

            
    
        

    






        Pagrindinis > Error404: Puslapis nerastas



    

        

            
                

                    Puslapis 404

                    
                    Šio puslapio nėra.

                    
                                        
                            
                             Grįžti namo  
                        
                

            

        

    






    
        
            
                        
            
                
                
                
                
                                               
                            Jūsų paslaugos
	Mano Q&B užsakymas
	Mano klientų portalas




                        

                                    


                
                
                                                  
                            Darbas Easytrip Transport Services
	Mūsų darbo pasiūlymai



                        

                                    

            
   
             
                
                                                     

                
                                        
                        			Kontaktinė forma



		
                    

                                 
                                
                    
                         
                    

                
  
                 
               
            

        

    


    
        
            
                
                    © Easytrip Transport Services 2024 
                    	Teisiniai paminėjimai
	Svetainės struktūra
	Bendrieji terminai ir sąlygos


                

                 
               
                                            
    Sekite mus

    
        	
	
	


    


                                                           

            

        

    








			
		




















 


